рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами: 

1. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) 

профінансувати кошти у сумі 4783 грн. 43 коп. (чотири тисячі сімсот вісімдесят 

три гривні сорок три копійки) на перевезення дітей пільгової категорії. 

2. Відділу бухгалтерського обліку (Гога О.В.) кошти у сумі 4783 грн.         

43 коп. (чотири тисячі сімсот вісімдесят три гривні сорок три копійки) на 

перевезення дітей пільгової категорії із загального фонду бюджету району у 

місті КПКВКМБ 0213112 КЕКВ 2240 перерахувати згідно із кошторисом 

витрат на перевезення дітей пільгової категорії (додаток). 

3. Координацію роботи щодо виконання розпорядження покласти на відділ

[...]

Найменування Кількість 

послуг 

Ціна (грн.) Сума (грн.) 

1. Перевезення дітей 

пільгової категорії за 

04.12.2025, 05.12.2025  

1 2057,95 2057,95 

2. Перевезення дітей 

пільгової категорії за 

04.12.2025, 05.12.2025 

1 2725,48 2725,48 

УСЬОГО: 4783 грн. 43 коп. (чотири тисячі сімсот вісімдесят три гривні сорок 

три копійки) 

Керуючий справами виконкому                                            Олександр ГИЖКО